ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

ОТ ЛР/./-У  №  /< £ ■ /
г. Гулькевичи

Об утверждении ежегодного плана
проведения плановых проверок

муниципальных учреждений,
подведомственных отделу культуры

администрации муниципального
образования Гулькевичский район, при

осуществлении ведомственного контроля
за соблюдением трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права,

на 2023 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской
Федерации, Законом Краснодарского края от 11 декабря 2018 г. № 3905-K3 «О
ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
Краснодарском крае», на основании Положения об отделе культуры
администрации муниципального образования Гулькевичский район,
утвержденным решением 10 сессии IV созыва Совета муниципального
образования Гулькевичский район от 28 мая 2005 г. № 3/5 (в редакции решения
51 сессии VI созыва Совета муниципального образования Гулькевичский район
от 30 мая 2018 г. № 6), пункта 2.2 Положения о ведомственном контроле за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных учреждениях,
подведомственных отделу культуры администрации муниципального
образования Гулькевичский район, утвержденного приказом отдела культуры
администрации муниципального образования Гулькевичский район от
19 апреля 2022 г. № 28, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок
муниципальных учреждений, подведомственных отделу культуры
администрации муниципального образования Гулькевичский район при
осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

2

трудового права, на 2023 год (далее -  ежегодный план) (прилагается).
2. Тодорчук Ирине Викторовне, руководителю муниципального

казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры
муниципального образования Гулькевичский район обеспечить реализацию
ежегодного плана в порядке, установленном действующим законодательством.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела культуры
администрации муниципального
образования Гулькевичский район

Проект подготовлен и внесен:
Главный специалист отдела культуры
администрации муниципального
образования Гулькевичский район

А.А. Усова

Н.Н. Матлашевская

Руководитель муниципального казенного
учреждения «Централизованная бухгалтерия
учреждений культуры муниципального
образования Гулькевичский район» И.В. Тодорчук

Приложение
к приказу отдела культуры
администрации муниципального
образования Гулькевичский район
O T c/fl\ /Cf- №  1 ^ ' f

ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН
проведения плановых проверок муниципальных учреждений, подведомственных отделу культуры

администрации муниципального образования Гулькевичский район при осуществлении ведомственного
контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, на 2023 год

№
п/п

Полное наименование
подведомственного

учреждения

Место нахождения:
юридический и

(или) фактический
адрес

Цель проведения
проверки

Основание
проведения

проверки

Дата нач;ша
проведения

проверки

Срок
проведения

проверки
(раб. дней)

Наименование
контрольного

органа,
осуществляющего

проверку
I 2 3 4 5 6 7 8
1 Муниципальное

бюджетное
учреждение культуры
«Межпоселенческая

центральная районная
библиотека»

муниципального
образования

Г улькевичский район

352191,
Краснодарский

край,
Гулькевичский

район,
г. Гулькевичи,

ул. Комсомольская,
Д. 80

Проверка
соблюдения
трудового

законодательства
и иных

нормативных
правовых актов,

содержащих
нормы трудового

права

ст.353.1 ТК РФ,
Закон

Краснодарского
края от

11 декабря
2018 г.

№ 3905-КЗ

15.05.2022 г. 20 рабочих
дней

отдел культуры
администрации

муниципального
образования

Гулькевичский
район

2

2 Муниципальное 352177, Проверка
бюджетное Краснодарский соблюдения
учреждение край, трудового

дополнительного Г улькевичский законодательства
образования Детская район, п. Венцы, и иных

школа искусств ул. Советская, нормативных
пос. Венцы Д. Ю правовых актов,

муниципального содержащих
образования нормы трудового

Г улькевичский район права

Начальник отдела культуры администрации
муниципального образования Гулькевичский район

ст.353.1 ТКРФ, 30.10.2022 г. 20 рабочих отдел культуры
Закон дней администрации

Краснодарского муниципального
края от образования

11 декабря Г улькевичский
2018 г. район

№ 3905-K3

А.А. Усова